
Prefeitura Municipal De Cabreúva
endereço: Rua Floriano Peixoto, número: 158 / bairro: Centro

ddd: (11)- telefone:45288300       |       cnpj:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

cidade: Cabreuva - uf: SP- cep:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº06/10/2020 1919/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

580

38

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

55230 LETTECH IND. E COM. DE EQUIP. DE INF. LTDA ME

RUA FLORIANO PEIXOTO

CENTRO

SANTO ANTONIO DA PLATINA SP

13.258.144/0001-94

86437

E-mail

Contato

Contas Banco do Brasil : 0426 - X 34908 - 9

946

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão

Ficha

Fonte de

08.21.10.301.1001.2.001.449052.95.3010058

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Fornecimento de Equipamentos Permanentes para a Unidades de Saúde

Observações

784/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

785/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

789/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

790/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

791/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

794/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

Solicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

6695/2020Empenho - liberação 1 - valor: 1.110,00

7 2,00000 BEBEDOURO DE PRESSAO . 555,0000 KARINA K40C 1.110,000099.416.4245 UN

1.110,00

1.110,00Total Liberação

Total :

16/10/2020 16.06.58PCR0044 1/ 2Versão 17/08/2020 - 10:10



Prefeitura Municipal De Cabreúva
endereço: Rua Floriano Peixoto, número: 158 / bairro: Centro

ddd: (11)- telefone:45288300       |       cnpj:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

cidade: Cabreuva - uf: SP- cep:13.315-000

16/10/2020 16.06.58PCR0044 2/ 2Versão 17/08/2020 - 10:10


